
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Locação de Software especializado em gestão pública com serviços
de conversão de dados, instalação, configuração e treinamento, incluindo suporte técnico e atualizado e atualização de
licenças, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Corumbá- MS

VALOR TOTAL: R$ 442.980,00(quatrocentos e quarenta dois mil novecentos e oitenta reais).  

FONTE DE RECURSO: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00 - Ficha 18 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002 subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações.

ADJUDICAÇÃO: ADJUDICAR o objeto do Pregão Presencial nº 003/2023 (Contratação da Empresa Quality Sistemas
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 05.373.364/0001-30.

HOMOLOGAÇÃO: HOMOLOGAR o Pregão Presencial nº 004/2023, que tem como objeto Contratação de empresa
especializada para Locação de Software especializado em gestão pública com serviços de conversão de dados, instalação,
configuração e treinamento, incluindo suporte técnico e atualizado e atualização de licenças, para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Corumbá- MS

Corumbá/MS, 05 de dezembro de 2023.

UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO

Presidente da Câmara Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: c363fafe

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T19:40:31+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




